^{ad eorum}
ⁱⁿ ^{to} ^{ad} ^{re}
 em ad unū oīs exosa fortuna e hī
 tibi nīmū valida tepestas iābit

^{tenaces} ^{adheret} ^{achore}
 tēnaces ad heret achore
 que nō pntis solamē nō fuit spem

^{ab eē} ^{paciamē} ^{heret}
 tpe ab eē paciamē | Et heret
 mō pcor illis naq; manētibus

^{ut} ^{ut} ^{se} ^{res} ^{habeat} ^{senatam}
 ut ut se res habeat senatam
 qtu ornamentis mris dixerit

^{vides} ^{et} ^{illa} ^{mō} ^p ^{meruim} ^{te}
 vidēs Et illa mō pmeruim te
 aliq̄tulu si te nodū tocy tue font

^{piger} ^{et} ^{delicias} ^{tuas} ^{ferren}
 piger Et delicias tuas ferren
 possu qui ab eē ad tue bitum

^{ta} ^{luctuosus} ^{atq;} ^{impr} ^{q;} ^{q;} ^{q;} ^{q;}
 ta luctuosus atq; impr q; q; q;
Quis e em tā opoite felicitat
 ut nō aliqua ex pte cū status

Et qtu nō hēt id q; qmity se
 nō eē mīoz nō vīdē ad pīssā
 s; p; qmīā dē boy abser
 Et p hāq; omōm dē p; qmīā dē
 sūm nō poss; fīe q; d; mīdēs
 qmīā sūm nō poss; sustine

nō qdōz nullus cū statū sūi qhē
 oīno qcordat p; q; ad nō qre statū
 in toto pūc; et s; in toto ad alig
 pūc; nō nō pūc; vī dē p; qmīā
 ad p; p; qmīā h; vīe affluat et
 te velud in lubrica rīnūb; q; q; vīd
 q; et p; qmīā ad dūche q; tēn dēst
 hoc alid illud ut p; qmīā n; tū

tenaces ad heret

tenaces ad heret
 not fideles ar
 s; ad hāc nauē
 an hōm; nē
 reat. rīnūc;

tenaces ad heret
 ad hāc dūm
 rogat dūm at
 aut sibi ipos pcor dūm

tenaces ad heret
 ad hāc dūm
 ad hāc dūm

tenaces ad heret
 qtu ornamentis mris dixerit
 si tu p p qmīā b
 vidēs Et illa mō pmeruim te
 ad passōm .. b ad hāc nō

tenaces ad heret
 piger et delicias tuas ferren
 ego p m dēst felicit
 possu qui ab eē ad tue bitum
 p; qmīā dēst p; qmīā dēst
 ta luctuosus atq; impr q; q; q;
 p; qmīā q; is p; qmīā

tenaces ad heret
 quis e em tā opoite felicitat
 ut nō aliqua ex pte cū status
 p; qmīā dēst p; qmīā dēst
 p; qmīā dēst p; qmīā dēst

839

non a luxuria aut a rebus / qd felix
quonia dicitur amara vultu dicit
sed magis in hunc sine dolore
magis placere sibi thacoe magis
placere sibi vultu qd vultu
placere sibi sua dicitur ista met
luxuria e hor st gordon und
dicitur hor froni fr acumia cu

De un.
mm

una celibe deflet qd religio
sua religio se cogitas amittit
vultu vultu e suum dicitur melior
e vultu natus qd corpus vultu
bo e si licet si no licet sicut
no hor s. de casti sum qd no
caro au corrupti vultu fuit
au corrupta qd ambrosi qd no
p d corp corrupti n p aum fuit
corrupta nuda em a gratia aia
ad no peccat vultu

y 27

linget ierta
mo tlet i poulata
duo

sin qualiter riperet luxuria em res